
 
Hlášení k místnímu poplatku za lázeňský nebo  

rekreační pobyt 
(Vyhláška  hl.m.Prahy č. 27/20031) 

Dle § 5 odst. 3, zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
se městské části při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nepovažují za osoby povinné 
k dani. 

 
I. Základní údaje: 

 
Název organizace/Jméno a příjmení: 
 
……………………………………………………………………………… 
IČO/ RČ 
 
……………………………………………………………………………... 
Adesa 
 
………………………………………………………………………….….. 
Název ubytovny:   
 
…………………………………………………………….………………. 
kontaktní osoba a telefon 
 
…………………………………………………………………………….. 
 

II. Výpočet poplatku: 
 

Sazba místního poplatku činí 15,- Kč za osobu a den i započatý, není-li tento dnem příchodu. 
Poplatek vybírá ubytovatel, který je povinen do 15. dne každého následujícího měsíce odvést 
vybrané poplatky.  
 

Sledované období 
(měsíc/rok) Počet lůžkodnů 

Celkem Kč 
(počet využitých lůžek a dnů 

x sazba 15,-Kč) 
 
 

  

 
Poplatek zaplaťte na účet Městské části Praha 7, Číslo účtu 19-2000870339/0800, variabilní symbol 
poplatku za lázeňský a rekreační pobyt  1342106… konstantní symbol 0558 
 
datová schránka:  r44b2x7 nebo adresa: Městská část Praha7, Úřad městské části, oddělení 
místních poplatků finančního odboru, nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7, IČO 00063754 

 
Kontakt: tel. XXX XXX XXX – XXXXXXX 

Pro případné informace: e-mail: XXXX@praha7.cz 
 
 
V Praze dne:       
 
 
 
 
Podpis (razítko): 


